Holland competitie 4
Hoofdorp, 30-9-2017

Programmanr. 1 Dames, 50m rugslag Et/mF
30-9-2017 - 17:45 Resultaten

Rang Tiid

1. Chantalle van Wingerden 981382 WV Almere 38.60

2. Mariléne van Tol 012577 WV Lisse 40.10

3. Mariska Loeffen 991782 WV Lisse 40.80

4. Kim Lensen 003262 WV Almere 41.00

5. Marijn Bosscher 994155 Haarlem 41.50

6. Simone Huiberts 022597 WV Hoofddorp 41.80

7. Pam Niekus 880359 Pijnackerse Watervrienden 45.20

8. Laura Ammerlaan 032909 Pijnackerse Watervrienden 45.80

DIS Maud den Braven 032869 Haarlem 46.40

RF - Bij loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag Et/mF
30-9-2017 - 17:50 Resultaten

Rang Tiid

1. Bjorn Portengen 961147 WV Hoofddorp 29.70

2. Sven Blom 951116 WV Lisse 30.10

3. Wouter van Hartskamp 962204 WV Almere 32.00

4. Jasper Ammerlaan 981950 Pijnackerse Watervrienden 37.30

Bram Nanninga 003369 WV Hoofddorp 37.30

6. Milan Bangma 931404 Haarlem 37.60

7. Martijn Kok 003545 WV Lisse 38.40

8. Bram Glanzer 972882 Pijnackerse Watervrienden 40.40

9. Jordi Mahyudin 032923 WV Almere 40.60

10. Bas Voogel 013776 Haarlem 44.20
Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag At/mB
30-9-2017 - 17:50 Resultaten

Rang Tijd

1. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse Watervrienden 36.00

2. Mila Eric 063678 Pijnackerse Watervrienden 36.40

3. Elise Paardekooper 073807 WV Lisse 42.20

4. Tess Kroese 084008 WV Almere 42.90

5. Sarah Torsoh 074013 Haagse Watervrienden 44.00

6. YaraNab 074178 Haarlem 49.00

7. lsabel Cox 06ICO WV Almere 49.40

8. Fleur van Steijn 073903 WV Lisse 51.10

9. Willemijn Kunst 07WKU Haagse Watervrienden 1:07.10

10. Amaya Koeleman 08koel WV Hoofddorp 1:10.50
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Holland competitie 4
Hoofdorp, 30-9-2017

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag At/mB
30-9-2017 - 17:55 Resultaten
Rang Tiid
1. Luuk Hommen WV Almere 37.50
2. Miika Maruska 093918 WV Almere 40.60
3. Andreas Walker 084105 WV Almere 41.60
4. Twan Nigten 063245 WV Lisse 41.80
5. Aymaan Aen Messaoudi 073966 WV Hoofddorp 44,10
6. Teun Spikmans 074035 Pijnackerse Watervrienden 45.60
7. Zier Mooijman 08ZMO Haagse Watervrienden 51.90
8. Tim Meeuwissen 093811 WV Lisse 52.10
9. Fintan Labrujere Pijnackerse Watervrienden 53.20
Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag C
30-9-2017 - 18:00 Resultaten
Rang Tijd 50m 100m
1. Ella Kinsey 053311 Pijnackerse Watervrienden 1:40.80 47.80 53.00
2. Melissa Zegstroo 043677 WV Lisse 1:52.50
3. Elisa Hogendoorn 053665 Pijnackerse Watervrienden 1:56.00 56.30 59.70
4, Kathy Bouman 053808 WV Lisse 1:57.20
5. Maral Anbar 053727 WV Hoofddorp 1:59.30 5450 1:04.80
6. Fannah Asruf 074005 WV Almere 2:02.60 56.90 1:05.70
7. Famke Toele 064117 WV Hoofddorp 2:03.40
8. Merel Schrama 063796 Haagse Watervrienden 2:06.40 58.40  1:08.00
9. Meike Kruger 063887 Haagse Watervrienden 2:07.30 59.20  1:08.10
Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag C
30-9-2017 - 18:05 Resultaten
Rang Tijd 50m 100m
1. Xander Oey 053429 Pijnackerse Watervrienden 1:37.70
2. Tim van Weerdenburg 043894 WV Hoofddorp 1:46.80 49.80 57.00
3. Filip Samardzija 053740 Pijnackerse Watervrienden 1:51.80 51.20 1:00.60
4. Michael Kroese 073816 WV Almere 1:59.90
5. Niels van der Marel 053669 WV Lisse 2:01.80 55.20  1:06.60
6. Daan Koster 043327 WV Lisse 2:04.60 58.90 1:05.70
7. Wouter Voogel 043787 Haarlem 2:08.30
8. Teunvan Loon 054076 Haarlem 2:10.70 1:01.90 1:08.80
DIS Steven Koenis 063815 WV Almere 1:59.20
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag D
30-9-2017 - 18:10 Resultaten
Rang Tijd 50m 100m
1. Laura Wiewel 043870 WV Almere 1:31.00 45.60 45.40
2. Nikita Hagenbeek 033326 WV Lisse 1:34.50 46.60 47.90
3. Femke Keijzer 044042 Pijnackerse Watervrienden 1:41.60
4. Milou Ran 053296 Haarlem 1:43.70 48.80 54.90
5. Nienke van de Sande 044049 Pijnackerse Watervrienden 1:45.40 52.50 52.90
6. Laura Schrama 033795 Haagse Watervrienden 1:46.20
7. Savannah de Groot 033691 WV Hoofddorp 1:50.40
8. Catharina Zalinyan 04zali WV Hoofddorp 2:01.00 56.00 1:05.00
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Holland competitie 4
Hoofdorp, 30-9-2017

Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, D

Rang Tid 50m 100m
9. Tesa Roubos WYV Lisse 2:02.50 58.10 1:04.40
10. Vera Stokman 043624 Haarlem 2:04.10 58.50 1:05.60
Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag D
30-9-2017 - 18:15 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m
1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 1:22.10 40.00 42.10
2. Maik Bouwer 022881 Pijnackerse Watervrienden 1:22.90 40.70 42.20
3. Harvey ter Horst 022596 WV Hoofddorp 1:24.10 40.90 43.20
4. Jan ten Broeke 023309 Pijnackerse Watervrienden 1:25.30 41.70 43.60
5. Mika Schoonens 043676 WV Lisse 1:27.40
6. Lucas de Kuyper 034075 WV Lisse 1:34.30
7. Rick van Driest 043764 WV Almere 1:37.70 47.50 50.20
8. Ruben van Huik 033851 Haarlem 1:47.80 50.90 56.90
Programmanr. 9 Meisjes, 25m schoolslag At/mB
30-9-2017 - 18:20 Resultaten
Rang Tijd
1. Amy van Drogenbroek 074014 Haagse Watervrienden 22.70
2. Joyce Jonk 073907 Pijnackerse Watervrienden 23.20
3. Anna Osseweijer 064073 WV Lisse 23.60
4. YaraNab 074178 Haarlem 25.10
5. Jasmijn Roubos Pijnackerse Watervrienden 25.20
6. Caitlin Hagenbeek 073612 WV Lisse 25.70
7. Jaliza van Rhenen 06JRH WV Almere 26.70
8. Amelie Jacobs 094115 WV Hoofddorp 28.10
9. Emma Hommen 10EHO WV Almere 30.30
Anouk Grotenbreg 094116 WV Hoofddorp 30.30
11. Willemijn Kunst 07WKU Haagse Watervrienden 30.70
Programmanr. 10 Jongens, 25m schoolslag At/mB
30-9-2017 - 18:25 Resultaten
Rang Tijd
1. Valencio Crawford 06VCR WV Almere 26.20
2. Tim Meeuwesse WYV Lisse 26.40
3. Maksim Steenbrugge Pijnackerse Watervrienden 26.60
4. Fabian Smith 093904 WV Lisse 28.80
5. Mark Jonk 094089 Pijnackerse Watervrienden 31.80
6. Jasper Cox 10JCO WV Almere 35.70
DIS Zier Mooijman 08ZMO Haagse Watervrienden 26.60

SK - Het keer en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Holland competitie 4
Hoofdorp, 30-9-2017

Programmanr. 11 Dames, 100m wisselslag Et/mF
30-9-2017 - 18:30 Resultaten
Rang Tid 50m 100m
1. Chantalle van Wingerden 981382 WV Almere 1:18.90
2. Renuka van Lith 002528 WV Almere 1:23.50
3. Deborah de Bruin 002505 Pijnackerse Watervrienden 1.25.80
4. Stacey Zethof 991971 WV Hoofddorp 1:26.30
5. Mariska Loeffen 991782 WYV Lisse 1:28.60
6. Ciska Spiering 003222 WV Hoofddorp 1:33.60
7. Maud den Braven 032869 Haarlem 1:37.20
8. Pam Niekus 880359 Pijnackerse Watervrienden 1:42.00
DIS Marijn Bosscher 994155 Haarlem 1:34.60
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
BM Anouk Brugeman WYV Lisse 1:31.70
Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag Et/mF
30-9-2017 - 18:35 Resultaten
Rang Tid 50m 100m
1. Sven Blom 951116 WV Lisse 1:08.10
2. Vadim lurov 013873 WV Almere 1:16.90
3. Martin Keijzer 724039 Pijnackerse Watervrienden 1:19.50
4. Jordi Mahyudin 032923 WV Almere 1:20.60
5. Martijn Kok 003545 WV Lisse 1:21.80
6. Bram Glanzer 972882 Pijnackerse Watervrienden 1:22.00
7. Milan Bangma 931404 Haarlem 1:25.50
8. Bas Voogel 013776 Haarlem 1:33.60
DIS Brian Zethof 961144 WV Hoofddorp 1:15.30
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Programmanr. 13 Meisjes, 4 x 25m schoolslag At/mB
30-9-2017 - 18:40 Resultaten
Rang Tiid
1. Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 1:39.30
Manon Bouwer 06 Jasmijn Roubos 07
Mila Eric 06 Joyce Jonk 07
2. WV Lisse 1 WYV Lisse 1:48.30
Isis Drost 08 Caitlin Hagenbeek 07
Fleur van Steijn 07 Elise Paardekooper 07
3. WV Almere 1 WV Almere 1:53.20
Alexandra Koenis 09 Emma Hommen 10
Jaliza van Rhenen 06 Tess Kroese 08
4. WV Hoofddorp 1 WV Hoofddorp 2:01.40
Amelie Jacobs 09 Anouk Grotenbreg 09
Amaya Koeleman 08 Sheraley de Groot 08
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Holland competitie 4
Hoofdorp, 30-9-2017

Programmanr. 14 Jongens, 4 x 25m schoolslag At/mB
30-9-2017 - 18:40 Resultaten
Rang Tiid
1. WV Almere 1 WV Almere 1:48.30
Artur Garaev 08 Valencio Crawford 06
Donnie Cevat 09 Andreas Walker 08
2. Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 1:49.10
Marijn Tool 06 Mark Jonk 09
Maksim Steenbrugge 08 Teun Spikmans 07
Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag C
30-9-2017 - 18:45 Resultaten
Rang Tiid
1. Milou Ran 053296 Haarlem 39.90
2. Elisa Hogendoorn 053665 Pijnackerse Watervrienden 41.80
3. Naomi van der Meer 054038 Pijnackerse Watervrienden 43.60
4. Merel Schrama 063796 Haagse Watervrienden 43.70
5. Famke Toele 064117 WV Hoofddorp 45.70
6. Fannah Asruf 074005 WV Almere 46.40
7. Maral Anbar 053727 WV Hoofddorp 47.10
8. Meike Kruger 063887 Haagse Watervrienden 47.50
9. Vera Stokman 043624 Haarlem 49.00
10. Kathy Bouman 053808 WV Lisse 49.20
11. Anne Zethof 053986 WV Lisse 53.20
Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag C
30-9-2017 - 18:45 Resultaten
Rang Tiid
1. DaanJorna 053437 WV Lisse 36.50
2. Kiran Labrujere 043541 Pijnackerse Watervrienden 37.10
3. Tim van Weerdenburg 043894 WV Hoofddorp 38.20
4. Alexandros Papadakis 042883 Pijnackerse Watervrienden 40.80
5. Niels van der Marel 053669 WV Lisse 44.60
6. Teun van Loon 054076 Haarlem 44.80
7. Wouter Voogel 043787 Haarlem 47.40
8. Steven Koenis 063815 WV Almere 49.00
BM Jonathan Maruska 083917 WV Almere 42.10
Programmanr. 17 Dames, 4 x 50m vrije slag Dt/mF
30-9-2017 - 18:50 Resultaten
Rang Tijd
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Holland competitie 4
Hoofdorp, 30-9-2017

Programmanr. 17, Dames, 4 x 50m vrije slag

1. WV Almere 1 WV Almere 2:21.80
Chantalle van Wingerden 98 33.20 Laura Wiewel 04
Kim Lensen 00 Renuka van Lith 00
2. WV Hoofddorp 1 WV Hoofddorp 2:23.20
Ciska Spiering 00 36.60 Simone Huiberts 02
Souhaila El Faddali 05 Stacey Zethof 99
3. Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 2:38.10
Pam Niekus 88 40.30 Deborah de Bruin 00
Nienke van de Sande 04 Laura Ammerlaan 03
4. Haarlem 1 Haarlem 2:52.50
Marijn Bosscher 99 37.60 Robine Levering 04
Maud den Braven 03 Isabel Heijting 04
Programmanr. 18 Heren, 4 x 50m vrije slag Dt/mF
30-9-2017 - 18:55 Resultaten
Rang Tijd
1. WV Hoofddorp 1 WV Hoofddorp 1:55.80
Bram Nanninga 00 29.80 Harvey ter Horst 02
Brian Zethof 96 Bjorn Portengen 96
2. WV Almere 1 WV Almere 2:04.50
Wouter van Hartskamp 96 28.50 Jordi Mahyudin 03
Lars van Wingerden 04 Vadim lurov 01
3. WV Lissel WYV Lisse 2:05.70
Alex Bladder 01 29.40 Stijn Zethof 03
Martijn Kok 00 Sven Blom 95
4. Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 2:19.70
Daniel Schenk 03 34.00 Jan ten Broeke 02
Maik Bouwer 02 Ferry Janssen 03
5. Haarlem 1 Haarlem 2:31.30
Joris Rugebregt 02 48.20 Bas Voogel 01
Ruben van Huik 03 Milan Bangma 93
Programmanr. 19 Meisjes, 25m rugslag At/mB
30-9-2017 - 19:00 Resultaten
Rang Tijd
1. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse Watervrienden 19.30
2. Mila Eric 063678 Pijnackerse Watervrienden 20.30
3. Isis Drost 083809 WV Lisse 22.00
4. Sarah Torsoh 074013 Haagse Watervrienden 24.00
5. Amy van Drogenbroek 074014 Haagse Watervrienden 24.60
6. Anna Osseweijer 064073 WV Lisse 24.90
7. Jaliza van Rhenen 06JRH WV Almere 25.80
8. Emma Hommen 10EHO WYV Almere 30.50
9. Amaya Koeleman 08koel WV Hoofddorp 31.80
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Holland competitie 4
Hoofdorp, 30-9-2017

Programmanr. 20 Jongens, 25m rugslag At/mB
30-9-2017 - 19:00 Resultaten

Rang Tiid

1. Twan Nigten 063245 WV Lisse 21.20

2. Artur Garaev 084001 WV Almere 24.60

3. Fintan Labrujere Pijnackerse Watervrienden 25.70

4. Zier Mooijman 08ZMO Haagse Watervrienden 26.20

5. Mark Jonk 094089 Pijnackerse Watervrienden 26.80

6. Fabian Smith 093904 WV Lisse 33.60

DIS Valencio Crawford 06VCR WV Almere 27.70

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 21 Dames, 50m vlinderslag Et/mF
30-9-2017 - 19:15 Resultaten

Rang Tijd

1. Chantalle van Wingerden 981382 WV Almere 34.40

2. Mariléne van Tol 012577 WV Lisse 39.20

3. Mariska Loeffen 991782 WV Lisse 39.70

Simone Huiberts 022597 WV Hoofddorp 39.70

5. Deborah de Bruin 002505 Pijnackerse Watervrienden 43.20

6. Kim Lensen 003262 WV Almere 43.60

7. Laura Ammerlaan 032909 Pijnackerse Watervrienden 45,50

8. Maud den Braven 032869 Haarlem 45.60

9. Stacey Zethof 991971 WV Hoofddorp 46.90

DIS Marijn Bosscher 994155 Haarlem 49.30

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende bewegingen in het horizontale vlak (uitgezonderd bij

Master zwemwedstrijden).

Programmanr. 22
30-9-2017 - 19:15

Heren, 50m vlinderslag

EtimF
Resultaten

Rang

©CoNoG ~wWNE

=
©

Bjorn Portengen

Sven Blom

Alex Bladder

Brian Zethof

Wouter van Hartskamp
Martin Keijzer

Jasper Ammerlaan
Milan Bangma

Jordi Mahyudin

Bas Voogel

961147
951116
012576
961144
962204
724039
981950
931404
032923
013776

WV Hoofddorp

WV Lisse

WV Lisse

WV Hoofddorp

WV Almere

Pijnackerse Watervrienden
Pijnackerse Watervrienden
Haarlem

WV Almere

Haarlem

Tiid
27.30
29.70
32.60
35.10
35.50
35.80
36.00
37.10
38.30
42.30
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Holland competitie 4
Hoofdorp, 30-9-2017

Programmanr. 23 Meisjes, 50m schoolslag At/mB
30-9-2017 - 19:20 Resultaten
Rang Tiid
1. Amy van Drogenbroek 074014 Haagse Watervrienden 50.60
2. Joyce Jonk 073907 Pijnackerse Watervrienden 53.80
3. YaraNab 074178 Haarlem 55.00
4. Alexandra Koenis 094009 WV Almere 55.80
5. Isabel Cox 06ICO WV Almere 58.10
Sara Schouwink Pijnackerse Watervrienden 58.10
7. Caitlin Hagenbeek 073612 WV Lisse 58.20
8. Fleur van Steijn 073903 WV Lisse 1:00.90
9. Amelie Jacobs 094115 WV Hoofddorp 1:02.90
10. Anouk Grotenbreg 094116 WV Hoofddorp 1:08.30
11. Willemijn Kunst 07WKU Haagse Watervrienden 1:09.40
Programmanr. 24 Jongens, 50m schoolslag At/mB
30-9-2017 - 19:25 Resultaten
Rang Tijd
1. Twan Nigten 063245 WV Lisse 51.20
2. Luuk Hommen WV Almere 52.60
3. Teun Spikmans 074035 Pijnackerse Watervrienden 53.90
4. Miika Maruska 093918 WV Almere 56.00
5. Aymaan Aen Messaoudi 073966 WV Hoofddorp 57.20
6. Donnie Cevat 094104 WV Almere 1:00.10
DIS Marijn Tool 064033 Pijnackerse Watervrienden 55.60
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.
DIS Tim Meeuwissen 093811 WV Lisse 1:00.20
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.
Programmanr. 25 Meisjes, 100m rugslag C
30-9-2017 - 19:25 Resultaten
Rang Tijd 50m 100m
1. Isabel Heijting 043741 Haarlem 1:38.80
Melissa Zegstroo 043677 WV Lisse 1:38.80
3. Ella Kinsey 053311 Pijnackerse Watervrienden 1:46.00
4. Naomi van der Meer 054038 Pijnackerse Watervrienden 1:46.70
5. Merel Schrama 063796 Haagse Watervrienden 1:49.10
6. Meike Kruger 063887 Haagse Watervrienden 1:53.50
7. Maral Anbar 053727 WV Hoofddorp 1:54.20
8. Fannah Asruf 074005 WV Almere 1:54.80
DIS Anne Zethof 053986 WV Lisse 2:36.30

RF - Bij loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Holland competitie 4
Hoofdorp, 30-9-2017

Programmanr. 26 Jongens, 100m rugslag C
30-9-2017 - 19:35 Resultaten
Rang Tid 50m 100m
1. Kiran Labrujere 043541 Pijnackerse Watervrienden 1:36.00
2. Xander Oey 053429 Pijnackerse Watervrienden 1:42.70
3. Daan Koster 043327 WV Lisse 1:51.10
4. Michael Kroese 073816 WV Almere 1:53.50
5. Teun van Loon 054076 Haarlem 1:57.60
6. Wouter Voogel 043787 Haarlem 2:20.00
DIS Tim van Weerdenburg 043894 WV Hoofddorp 1:38.30
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Daan Jorna 053437 WV Lisse 1:40.40
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
BM Jonathan Maruska 083917 WV Almere 1:47.50
Programmanr. 27 Meisjes, 100m wisselslag D
30-9-2017 - 19:40 Resultaten
Rang Tijd 50m 100m
1. Laura Wiewel 043870 WV Almere 1:27.10
2. Savannah de Groot 033691 WV Hoofddorp 1:38.10
3. Nienke van de Sande 044049 Pijnackerse Watervrienden 1:41.80
4. Femke Keijzer 044042 Pijnackerse Watervrienden 1:42.20
5. Milou Ran 053296 Haarlem 1:43.20
6. Laura Schrama 033795 Haagse Watervrienden 1:45.00
7. Tessa Roubos 034167 WV Lisse 1:50.70
8. Vera Stokman 043624 Haarlem 2:02.40
DIS Anouk Bruggeman 033720 WV Lisse 1:33.40
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Catharina Zalinyan O4zali WV Hoofddorp 1:55.10
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en- of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
Programmanr. 28 Jongens, 100m wisselslag D
30-9-2017 - 19:45 Resultaten

Rang

1. Harvey ter Horst
2. Daniel Schenk
Maik Bouwer
Mika Schoonens
Rick van Driest
Stijn Zethof
Ferry Janssen
Joél Walker
Teun van Loon
Ruben van Huik

©xo Nou M

9
n

022596 WV Hoofddorp

033943 Pijnackerse Watervrienden
022881 Pijnackerse Watervrienden
043676 WV Lisse

043764 WV Almere

033985 WV Lisse

034032 Pijnackerse Watervrienden
034108 WV Almere

054076 Haarlem

033851 Haarlem

Tijd
1:19.10
1:24.00
1:24.00
1:27.30
1:35.50
1:42.50
1:43.30
1:44.80
2:05.00
1:40.50

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en- of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

50m 100m
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Holland competitie 4
Hoofdorp, 30-9-2017

Programmanr. 29 Meisjes, 25m vrije slag At/mB
30-9-2017 - 19:50 Resultaten
Rang Tiid
1. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse Watervrienden 16.90
2. Sarah Torsoh 074013 Haagse Watervrienden 19.90
3. Jaliza van Rhenen 06JRH WV Almere 20.00
4. Anna Osseweijer 064073 WV Lisse 21.10
5. Isis Drost 083809 WV Lisse 21.50
6. Jasmijn Roubos Pijnackerse Watervrienden 22.70
7. YaraNab 074178 Haarlem 26.60
8. Emma Hommen 10EHO WYV Almere 26.80
9. Willemijn Kunst 07WKU Haagse Watervrienden 31.00
10. Amaya Koeleman 08koel WV Hoofddorp 37.30
Programmanr. 30 Jongens, 25m vrije slag At/mB
30-9-2017 - 19:55 Resultaten
Rang Tijd
1. Twan Nigten 063245 WV Lisse 18.10
2. Aymaan Aen Messaoudi 073966 WV Hoofddorp 19.20
3. Artur Garaev 084001 WV Almere 19.60
4. Fintan Labrujere Pijnackerse Watervrienden 23.50
5. Maksim Steenbrugge Pijnackerse Watervrienden 24.40
6. Fabian Smith 093904 WV Lisse 27.50
7. Jasper Cox 10JCO WV Almere 35.10
Programmanr. 31 Dames, 100m vrije slag Et/mF
30-9-2017 - 19:55 Resultaten
Rang Tiid 50m 100m
1. Stacey Zethof 991971 WV Hoofddorp 1:12.90 35.70 37.20
2. Mariléne van Tol 012577 WV Lisse 1:14.70
3. Simone Huiberts 022597 WV Hoofddorp 1:15.20
4. Renuka van Lith 002528 WV Almere 1:16.50 35.80 40.70
5. Kim Lensen 003262 WV Almere 1:18.90 38.80 40.10
6. Mariska Loeffen 991782 WYV Lisse 1:21.50 39.50 42.00
7. Laura Ammerlaan 032909 Pijnackerse Watervrienden 1:24.30 40.80 43.50
8. Marijn Bosscher 994155 Haarlem 1:25.30
9. Maud den Braven 032869 Haarlem 1:26.60
10. Pam Niekus 880359 Pijnackerse Watervrienden 1:31.40 42.90 48.50
Programmanr. 32 Heren, 100m vrije slag Et/mF
30-9-2017 - 20:00 Resultaten
Rang Tijd 50m 100m
1. Bjorn Portengen 961147 WV Hoofddorp 58.30 27.80 30.50
2. Wouter van Hartskamp 962204 WV Almere 1:04.50
3. Alex Bladder 012576 WV Lisse 1:06.30 32.50 33.80
4. Vadim lurov 013873 WV Almere 1:08.50
Bram Nanninga 003369 WV Hoofddorp 1:08.50 32.50 36.00
6. Milan Bangma 931404 Haarlem 1:10.90
7. Nick Reeuwijk 961197 WYV Lisse 1:13.00
Martijn Kok 003545 WV Lisse 1:13.00 35.00 38.00
9. Bram Glanzer 972882 Pijnackerse Watervrienden 1:13.10
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Holland competitie 4
Hoofdorp, 30-9-2017

Programmanr. 32, Heren, 100m vrije slag, E tm F

Rang Tid 50m 100m
10. Martin Keijzer 724039 Pijnackerse Watervrienden 1:14.20 34.90 39.30
11. Bas Voogel 013776 Haarlem 1:20.70

Programmanr. 33 Meisjes, 25m vlinderslag At/mB

30-9-2017 - 20:05 Resultaten
Rang Tijd

1. Mila Eric 063678 Pijnackerse Watervrienden 17.70
2. Tess Kroese 084008 WV Almere 21.90
3. Amy van Drogenbroek 074014 Haagse Watervrienden 22.80
4. Elise Paardekooper 073807 WV Lisse 22.90
5. Joyce Jonk 073907 Pijnackerse Watervrienden 25.60
6. Alexandra Koenis 094009 WV Almere 27.00
7. Amelie Jacobs 094115 WV Hoofddorp 29.90
8. Caitlin Hagenbeek 073612 WV Lisse 32.50
9. Anouk Grotenbreg 094116 WV Hoofddorp 34.30

Programmanr. 34 Jongens, 25m vlinderslag At/mB

30-9-2017 - 20:10 Resultaten
Rang Tijd

1. Marijn Tool 064033 Pijnackerse Watervrienden 23.30
2. Andreas Walker 084105 WV Almere 25.00
3. Twan Nigten 063245 WV Lisse 26.30
4. Donnie Cevat 094104 WV Almere 27.50
5. Zier Mooijman 08ZMO Haagse Watervrienden 30.20
6. Mark Jonk 094089 Pijnackerse Watervrienden 45,70
DIS Tim Meeuwissen 093811 WV Lisse 27.70
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 35 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Ct/mD

30-9-2017 - 20:10 Resultaten
Rang Tijd
DIS Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 3:16.30

EB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde (rug-, school-, vlinder-, en vrije slag) (**).
Elisa Hogendoorn 05 Ella Kinsey 05
Naomi van der Meer 05 Femke Keijzer 04
DIS WV Lisse 1 WYV Lisse 3:24.20
EB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde (rug-, school-, vlinder-, en vrije slag) (**).
Nikita Hagenbeek 03 Anouk Bruggeman 03
Kathy Bouman 05 Anne Zethof 05
DIS Haagse Watervrienden 1 Haagse Watervrienden 3:34.10
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en- of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
Meike Kruger 06 Laura Schrama 03
Sarah Torsoh 07 Merel Schrama 06
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Holland competitie 4
Hoofdorp, 30-9-2017

Programmanr. 36 Jongens, 4 x 50m wisselslag Ct/mD
30-9-2017 - 20:15 Resultaten
Rang Tiid
1. Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 2:57.10
Alexandros Papadakis 04 Xander Oey 05
Filip Samardzija 05 Kiran Labrujere 04
2. WV Lisse 1 WYV Lisse 3:01.90
Daan Jorna 05 Mika Schoonens 04
Lucas de Kuyper 03 Daan Koster 04
3. WV Almere 1 WV Almere 3:06.80
Jonathan Maruska 08 Rick van Driest 04
Steven Koenis 06 Joél Walker 03
Programmanr. 37 Meisjes, 50m schoolslag D
30-9-2017 - 20:20 Resultaten
Rang Tijd
1. Laura Wiewel 043870 WV Almere 42.30
2. Anouk Bruggeman 033720 WV Lisse 44.90
3. Savannah de Groot 033691 WV Hoofddorp 47.30
4. Femke Keijzer 044042 Pijnackerse Watervrienden 49.70
5. Tessa Roubos 034167 WV Lisse 53.30
6. Catharina Zalinyan 04zali WV Hoofddorp 53.80
7. Milou Ran 053296 Haarlem 55.60
8. Laura Schrama 033795 Haagse Watervrienden 56.10
9. Vera Stokman 043624 Haarlem 57.00
DIS Nienke van de Sande 044049 Pijnackerse Watervrienden 50.50
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
Programmanr. 38 Jongens, 50m schoolslag D
30-9-2017 - 20:25 Resultaten
Rang Tijd
1. Larsvan Wingerden 042820 WV Almere 41.00
2. Daniel Schenk 033943 Pijnackerse Watervrienden 44.20
3. Lucas de Kuyper 034075 WV Lisse 45.90
4. Tim van Weerdenburg 043894 WV Hoofddorp 47,50
5. Ferry Janssen 034032 Pijnackerse Watervrienden 48.60
6. Ruben van Huik 033851 Haarlem 49.30
7. Stijn Zethof 033985 WV Lisse 52.60
8. Joél Walker 034108 WV Almere 54.60
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Holland competitie 4
Hoofdorp, 30-9-2017

Programmanr. 39
30-9-2017 - 20:25

Gemengd, 8 x 25m wisselslag

Rang

1. WV Almere 1
Isabel Cox
Miika Maruska
Fannah Asruf
Michael Kroese

2. Pijnackerse Watervrienden 1

Marijn Tool
Jasmijn Roubos

Alexandros Papadakis

Naomi van der Meer

3. WV Hoofddorp 1
Famke Toele

Aymaan Aen Messaoudi

Souhaila El Faddali
Harvey ter Horst

4. Haarlem 1
Yara Nab
Mathijs Rugebregt
Milou Ran
Teun van Loon

06
08
07
07

06

07

05

06

07

05

02

07

05
05

WV Almere
Laura Wiewel
Lars van Wingerden
Renuka van Lith
Calvin de Kleijn

Pijnackerse Watervrienden
Jan ten Broeke
Femke Keijzer
Jasper Ammerlaan
Deborah de Bruin

WV Hoofddorp
Catharina Zalinyan
Bram Nanninga
Ciska Spiering
Brian Zethof

Haarlem
Maud den Braven
Joris Rugebregt
Marijn Bosscher
Milan Bangma

04
04

00

02
04

00

04
00
00
96

03
02
99
93

At/imF
Resultaten
Tiid
2:36.70
2:38.00
2:40.50
2:46.20
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